簽於   實習處

主旨：辦理 108學年度第二學期視電三「職涯體驗 II」業界專家協同教學課程，
簽請鈞長核示。

說明：
一、依據「高級中等學校辦理實用技能學程職涯體驗課程說明」、「高級中等學

校遴聘業界專家協同教學實施辦法」辦理。
二、業界專家資料表、實施時間、實施班級及經費概算如附件一。
三、相關經費(業界專家鐘點費、交通費)由108-2實用技能學程經費支應。

擬辦：奉核後，辦理相關事宜。

承辦單位：　　　　　　敬會：
教學組

課務組

教務處

主計室

。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
裝
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
訂
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
線
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。
。